
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р

с. Муслюмово №

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района от 26.10.2022 г. № 619 «Об 
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
Муслюмовского муниципального района»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 160] Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Исполнительный комитет Муслюмовского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района от 26Л 0.2022 г. № 619 «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета Муслюмовского 
муниципального района» следующие изменения:

1.1 дополнив Приложение следующим кодом бюджетной классификации:

Код
главы

Коды бюджетной 
классификации

Наименование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

0 9 4 Ф и н а н с о в о -б ю д ж е т н а я  п а л а т а  М у с л ю м о в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

094 2 02 45179 05 0000 150
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных районов на проведение 
мероприятий по обеспечению деятельности 
советников директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными 
объединениями в общеобразовательных 
организациях

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4.Контроль за выполнен

Руководитель 
Исполнительного к

тоящего постановления оставляю за собой.

т гуу^ И.Ф. Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru

